(۳۰) مخترم صاحب مزاد سیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ دایرہ قادیان بقیہ تعالیٰ غیر سند سے ہیں البتہ مخترم سیدہ بیگم صاحبہ کو بلڈ پریشر کی وجہ سے ضعف کی شکایت ہے تمام اجاب حاجت مخترم سیدہ عمدہ کی کامل صحت و شفا یابی کے لئے عاجزانہ دعاؤں کی درخواست ہے
پتہ پتہ چیس ۲۰

۲۴ جولائی ۱۹۸۰ عیسوی ۲۲ رمضان المبارک ۱۴۰۰ ہجری ۲۲ رمضان ۱۳۵۹ ہش

رپورٹ نمبر اباب ۲۶ تا ۲۹ جون ۱۹۸۰ء

مغربی آخری کنڈوں کی پہلی ٹوائو اور کراچی کی پہلی ہفت روزہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ کے ہجرت تملیعی سفر مبارک آغاز

سفر کے پہلے منزلہ کے طور پر فریڈنگ فورٹ میں درود مسعودی مقامی اہلیانہ کی طرف سے اہتمام